
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута и члана 62. Правилника о уређивању права и обавеза 
директора, Фондација Регистар националних интернет домена Србије (у даљем тексту: 
РНИДС), са седиштем у Београду, ул. Жоржа Клемансоа 18/I, на седници Управног 
одбора одржаној у Београду дана 13. и 14.11.2019. године доноси следећу 
 

ОДЛУКУ  

I. РАЗРЕШАВА СЕ ДУЖНОСТИ директор Владимир Манић. 

II. Овлашћује се заступник Дејан Ђукић да поднесе пријаву за промену података 
Агенцији за привредне регистре. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења, а према трећим лицима почиње да 
производи дејство даном регистрације код надлежног регистра. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

На седници Управног одбора РНИДС-а одржаној у Београду 13. и 14.11.2019. године 6 
од 7 чланова гласало је да се директор Владимир Манић разреши дужности обављања 
функције директора. Један члан није био присутан током ове тачке. Уговорне стране, 
Управни одбор и директор Владимир Манић су сагласношћу воља одлучили да 
споразумно раскину Уговор о раду. Уговорне стране закључују Споразум о престанку 
радног односа. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а према трећим лицима производи дејство 
од дана регистрације код Агенције за привредне регистре. 

 

                                                                           
У Београду, 14. 11. 2019. 
 

 Зоран Перовић 

Председник УО 

 

 


